
Příloha í. AO

FORMULÁŘ PRO UVEDENÍ PODÍLU
____________ PODDODAVATELŮ____________

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu §
105 odstavec 1 písm. b) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro
účastníka zadávacího řízení:

Obchodní firma: LANEX Olomouc s.r.o.

ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Jiří Maršík

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 774 00 Olomouc

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky elektromontáže a elektroinstalace

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

S5~5~

ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele SULKO s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ)
československé armády 981/41, 789 01
Zábřeh

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

výměna výplní otvorů (okna, dveře)

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

Ses,-kí'

ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele JK new product s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč PSČ) Dolany 77, 783 16

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

vzduchotechnika

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

4zs <sssr kť

Á



ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Jan Zábojník

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Mrsklesy 783 65

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

rekonstrukce střechy

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

/ 6S/,~

ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Zdeněk Turek

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Bratrušov 787 01

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

práce truhlářské

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

2 *2 43Rf - &

ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele HAGER PODLAHY OLOMOUC s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Wellnerova 1215/3, 779 00 Olomouc

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

práce podlahářské

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

2



ÚDAJE 0 PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Zengrova 38/1,779 00 Olomouc

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

vodo, topo

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH) <f/z m,-><vr'

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Radek Jurda

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 779 00 Olomouc

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

lešení

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

49o e<er Kc

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Josef Diňa

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 788 33 Hanušovice

Stručný popis prací, které jsou
předmětem poddodávky

práce zámečnické

Předpokládaný finanční objem
poddodávky
(v Kč bez DPH)

AiS -Kť

Poznámka. Účastník zadávacího řízeni předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba.

Ing. Vlastimil Pecha, jednatel




